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LAADUKKAAT, KOTIMAISET PIHARAKENNUKSET 
ELÄMÄSI PARHAISIIN HETKIIN!
Haaveiletko tunnelmallisesta grillikodasta pihallesi 
tai mökillesi? Vai olisiko valoisa huvimaja parempi? 
Tai ehkä kenties aidon saamelaisen kodan tunnelmaa 
tarjoava jyrkkäkattoinen tiipii?

Tarjoamme laadukkaat ja kotimaiset piharakennukset 
täydellisellä varustuksella suoraan tontillesi 
toimitettuna ja pystytettynä. 8- tai 10-kulmaisissa 
Timapuu-kodissa on kokoaan suurempi tilantuntu.

Ole meihin yhteydessä ja kerro, mitä sinä toivot 
piharakennukseltasi. Kannattaa myös tutustua 
valmiiseen mallistoomme verkkosivuillamme.

9 HYVÄÄ SYYTÄ VALITA TIMAPUU-KOTA
•	 Kotimaista käsityötä

•	 Ensiluokkaiset rakennusmateriaalit

•	 Kuljetus ja asennus sisältyvät AINA hintaan

•	 Huolella mietityt rakenneratkaisut

•	 Hormitonta savunpoistoa; Pienemmät 
kotamallimme eivät tarvitse savunpoistohormia. 
Halutessa hormi on kuitenkin saatavana.

•	 Käytämme kotimaisia merkkituotteita

•	 Laadukkaat kotimaiset grillit

•	 Laadukkaat kiukaat

•	 Kestävä kotimainen kattohuopa

Timapuu Oy Marttila 
Verkkotehtaankatu 12 
FIN-95420 TORNIO

Ota yhteyttä, niin suunnitellaan sinulle unelmiesi kotapaketti!
Timo Marttila; p. 0400 698 198 
Antti Marttila; p. 0400 690 101 
timo.marttila@timapuu.fi  –  info@timapuu.fi 
www.timapuu.fi



TIMAPUU-MALLISTO
LÖYDÄTKÖ SOPIVAN PIHARAKENNUKSEN MALLISTOSTA,  
VAI HALUATKO JOTAIN JUURI ITSELLESI RÄÄTÄLÖITYÄ?

GRILLIKODAT
Grillikota täydentää pihapiirin ulkonäön ja toiminnallisuuden. Useita 
kokoja aina pienemmän pihan katseenvangitsijasta reilun kokoiseen 
40 hengen kotaan. Useampi kulma tuo kotaan enemmän tilantuntua. 
Suuret kodat on mahdollista lämpöeristää, mikä lisää niiden 
käytettävyyttä talvella.

KOTASAUNAT
Sauna on rentoutumispaikka, jossa pestään pois kiire ja stressi. 
Timapuun kotasaunassa otat mukavan kosteat, tasaiset ja 
hapekkaat löylyt. Saunamme on suunniteltu vanhaa suomalaista 
saunaperinnettä kunnioittaen ja vaalien sekä tuoden siihen 
käyttömukavuutta lisääviä yksityiskohtia.

HUVIMAJAT
Huvimajan korkeat seinät ja suuret ikkunat päästävät valon kauniisti 
sisään ja antavat lisää tilan tuntua. Kesäpihan toimintakeskus 
muuttuu tarvittaessa kesävieraiden makuuhuoneeksi. Huvimaja on 
mahdollisuus saada myös tilaajan toiveen mukaan muokattuna. 

TIIPIIT
Tiipiissä koet aidon kodan henkeä. Se vie sinut aikaan, jolloin elettiin 
luonnon ehdoilla. Kodan jyrkkä katto tekee tilasta avaran ja takaa 
hyvän vedon savunpoistoon. Tiipii on todellinen katseenvangitsija 
sekä pihapiirissä että maastossa. Sopii erinomaisesti myös 
taukopaikaksi ulkoilu- tai vaellusreitin varrelle.

LAAVUT
Timapuun laavussa tulistelet turvallisesti ja vapaasti luonnon 
helmassa. Laavu tarjoaa suojaa ja yösijan kalastus- ja 
metsästysretkillä, kun sää yllättää. Se sopii erinomaisesti myös 
taukopaikaksi ulkoilu- tai vaellusreitin varrelle sekä erähenkiseen 
ajanviettoon pihapiirissä. 

RAVINTOLAKODAT
Tarjoa asiakkaillesi unohtumaton elämys aitoa Lapin tunnelmaa 
henkivässä eristetyssä ravintolakodassa! Suurimmat kotamallimme 
sopivat täydellisesti ravintolakäyttöön, yksityisiin illallisiin 
tai erikoistapahtumiin. Laadukas, lämminhenkinen ja helposti 
muokattava – tee ruokailuhetkestä elämys.

Seuraa meitä somessa!


